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DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
z uwagi na wniesienie do Zamawiającego pytań dotyczących przetargu ZP/PN/10/2010 
na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych  dla Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielonych na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1: 

Zamawiający w rozdziale 1.2 wskazuje, ze przedmiotem zamówienia jest m.in. „Dzierżawa włókien światłowodowych oraz dostęp do sieci Internet”. Z uwagi na fakt ze w SIWZ nie ma podanych parametrów dostępu do sieci Internet wnosimy o uszczegółowienie opisu m.in o dane dotyczące przepustowości oraz w której z lokalizacji Zamawiającego ma być świadczona.
Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie jest zainteresowany zakupem usług internetowych. Przedmiotem postępowania są usługi telekomunikacyjne. W punkcie „Dzierżawa włókien światłowodowych oraz dostęp do sieci Internet” Zamawiającemu chodziło o fizyczne połączenie drugiego Oddziału (szpital Zakaźny) do sieci wewnętrznej i Internetu udostępnianego z głównej siedziby.
Pytanie 2: 

Zamawiający w rozdziale II w punkcie 5 wskazuje Materiały oraz usługi które powinny zostać wykonane - przekazane w ramach ofert. Wnosimy o doprecyzowanie aparatów CISCO SPA i informacje do jakiej usługi maja być wykorzystywane, ponieważ nie są wymagane do żadnej z usługi będącej przedmiotem SIWZ. Czy te urządzenia po okresie trwania umowy mają zastać przekazane Klientowi, czy tez oddane tylko na czas trwania umowy.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia aparatów CISCO SPA 58G  w ilości szt. 2 w celu darmowego połączenia pomiędzy Szpitalem a Szpitalem Zakaźnym (sieć telefoniczna, sieć komputerowa, przesyłanie wyników diagnostyki laboratoryjnej itp.)

Urządzenia po okresie trwania umowy mają zastać przekazane Zamawiającemu na własność.
 

Pytanie 3: 

Wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 2 lipca 2010r. Przedłużony termin składania ofert pozwoli Wykonawcom na rzetelne sporządzenie ofert z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na niniejsze zapytania oraz sprawdzenie możliwości technicznych.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
Termin składana i otwarcia ofert: 25 czerwiec 2010r. 
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